
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E ELETRÔNICA

PORTARIA Nº 38/2020/EEL, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  ENGENHARIA  ELÉTRICA  E  ELETRÔNICA,  da 
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR  os  estudantes  Pedro  Henrique  Cardoso  Costa  (18100425), 
como titular, e Isadora Maciel Queiroz (18250068), como suplente, para representar o Corpo 
Discente na Câmara de Representantes do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrônica, 
para o período de 01/12/2020 a 30/11/2021.

RENATO LUCAS PACHECO
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrônica


		2020-11-20T17:44:19-0300




